

АКТ№7

Від 29 жовтня 2024 року

На оприбуткування матеріальних цінностей, та надання послуг безкоштовно

Комісія в складі: проректор закладу вищої освіти з адміністративного управління – В.Пера, заступник ректора закладу вищої освіти з адміністративно-господарської роботи – П.Коваль, заступник головного бухгалтера – А.Ердіна, провідний бухгалтер – Л.Хижняк, бухгалтер – Ж.Уманець, начальник відділу контролю-вимірювальних приладів – А.Чуб, начальник відділу технічних засобів навчання - М.Бутович, що діє на підставі наказу №314 від 13.10.2022 р. складала цей акт на оприбуткування матеріальних цінностей та отримання послуг від БО "Асоціація сімейних лікарів" згідно нак№106 від 11.09.24р.; нак№107 від 17.09.24р.; нак№108 від 24.09.24р.; нак№111 від 25.09.24р.; згідно акта№54 від 29.08.24р.; Бібліотека ПДМУ згідно акта№5 від 05.09.24р.; Uni-Klinikum Essen Herr Prot.Ulf Dittmer Hufelandstr.Germany згідно акта№6 від 30.08.24р.; ТОВ "Виола Медтехніка" від 23.10.24р.



Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
гачок д/гумки	шт	20	25,00	500,00
рукавички мед.нітрилові неопудр.н/стерил.	пар	2	150,00	300,00
елистомери /інтраоральні еластики	пак	51	42,00	2141,87
гель травильний 37%89г.	шпр	5	24,00	120,00
шипці Твіда 12,5см	шт	1	697,00	697,00
рукавички оглядові.нітрилові неопудр.н/стерил.	пак	2	185,00	370,00
лігатура металева довга 0,01 I	шт	1	1500,00	1500,00
ортодонтична дуга Ni-Ti	шт	50	30,00	1500,00
ортодонтична дуга Cu-Ni-Ti	шт	2	50,00	100,00
ортодонтична дуга Reverse	шт	4	100,00	400,00
еластичний ланцюг	шт	1	400,00	400,00
кор стікер 75*75	шт	1	14,00	14,00
блок клею 76*127	шт	1	28,00	28,00
мило туалетне 60гр.	шт	2	13,00	26,00
серветки віскозні /10шт в уп.	уп	2	91,00	182,00
клей ПВА 100гр.	шт	1	22,00	22,00
клей олівець	шт	5	18,00	90,00
засіб д/миття скла	шт	2	73,50	147,00
пакет д/сміття 35л.50шт/уп	уп	10	38,50	385,00
губка кухонна /5шт-уп.	уп	2	25,00	50,00
крем-мило 400мл.	шт	3	49,00	147,00
маркер перманент.	шт	3	16,00	48,00
коректор з пензликом 20мл	шт	1	28,00	28,00
коректор-ручка 12мл	шт	1	20,00	20,00
віник сорго	шт	1	104,00	104,00
рушник кух.Диво однор.2рул.-уп	уп	30	62,00	1860,00
серветки паперові 100арк.	уп	40	32,00	1280,00
технічне обслуговування кондиціонера	шт	11	1000,00	11000,00
книги для бібліотечного фонду	шт	178	232,81	41440,60
аеродезин 1000мл.з розп.	шт	1	283,00	283,00
аеродезин 1000мл.без розп.	шт	2	273,00	546,00
джен LC Flow A3	шт	1	302,00	302,00
рукавички медичні /1уп-100пар	уп	3	240,00	720,00
рукавички оглядові нітрил. /1уп-50пар	уп	7	165,01	1155,03
Джен Рейнбоу текучий композит кольор.шпр.3,2гр	шпр	1	298,00	298,00
лателюкс А3 додатк.упак.5гр.	уп	1	210,00	210,00
заправка та відновлення катриджа	шт	1	630,00	630,00
бинт гіпсовий "Білосніжка" 10смх2,7м	шт	152	13,44	2042,88
бинт гіпсовий "Білосніжка" 20смх2,7м	шт	17	40,74	692,58
<b>ВСЬОГО:</b>				<b>71779,96</b>

Проректор закладу вищої освіти з адміністративного управління

В.ПЕРА

Заступник ректора закладу вищої освіти з АГР

П. КОВАЛЬ

Заступник головного бухгалтера


Начальник відділу контрольно-вимірювальних приладів

Начальник ВТЗН

Провідний бухгалтер

Бухгалтер

Головний бухгалтер



А. ГРІДИНА  
А. ЧУБ  
М. БУТОВИЧ  
Л. ХИЖНЯК  
Ж. УМАНЕЦЬ  
І. ХІЛІНІЧ

«Затверджую»  
Ректор

В. ЖДАН

АКТ№8

Від 26 листопада 2024 року.

**На оприбуткування матеріальних цінностей, та надання послуг безкоштовно**

Комісія в складі: проректор закладу вищої освіти з адміністративного управління – В.Пера, заступник ректора закладу вищої освіти з адміністративно-господарської роботи – П.Коваль, заступник головного бухгалтера – А.Грідіна, провідний бухгалтер – Л.Хижняк, бухгалтер – Ж.Уманець, начальник відділу контрольно-вимірювальних приладів – А.Чуб, начальник відділу технічних засобів навчання – М.Бутович, що діє на підставі наказу №314 від 13.10.2022 р. склала цей акт на оприбуткування матеріальних цінностей та отримання послуг від БО "Асоціація сімейних лікарів" згідно на №117 від 30.10.24р.; на №121 від 06.11.24р.; на №124 від 12.11.24р.; на №125 від 12.11.24р.; на №129 від 19.11.24р.; згідно акта №ОР-030992 від 28.10.24р.; Бібліотека ПДМУ згідно акта №6 від 21.11.24р.; згідно служб.записки від 21.11.24р.

Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
бланіда с актів 1000мл	шт	2	410,00	820,00
віск липкий	уп	1	94,00	94,00
депурал нео	уп	1	312,00	312,00
пластина д/виг. кап.жорстка 1,5мм (Джен-Дентал)	шт	2	84,00	168,00
порошок полірувальний Полакріл (Латус)2кг	уп	2	71,00	142,00
фотополімер	шт	2	690,00	1380,00
еластомери (інтраоральні еластики )	уп	40	42,00	1679,90
джен LC Флоу, текуч. композит шприц. 3%гр.	шт	2	315,00	629,99
джен Рйнбоу, текуч. композит кольор. шприц 3,2гр.	шт	2	298,00	595,99
гвинт посилений сек. розшир. нерж. сталь -мм 0625	шт	1	1212,00	1212,00
комплект деталей меблів	шт	1	12000,00	12000,00
ворота футбольні металеві	шт	2	552,50	1105,00
книги для бібліотечного фонду	шт	268	272,95	73150,00
лігатура на модулі	шт	5	350,00	1750,00
ортодонтична дуга Ni-Ti	шт	50	30,00	1500,00
ортодонтична дуга Reverse	шт	2	100,00	200,00
металевий брекет Rot 0,022	шт	10	50,00	500,00
міжщелепні еластики	шт	11	35,00	385,00
заправка та відновлення катриджа	шт	1	245,00	245,00
<b>Всього:</b>				<b>97868,88</b>

Проректор закладу вищої освіти з адміністративного управління

В. ПЕРА

Заступник ректора закладу вищої освіти з АГР

П. КОВАЛЬ

Заступник головного бухгалтера

А. ГРІДИНА

Начальник відділу контрольно-вимірювальних приладів

А. ЧУБ

Начальник ВТЗН

М. БУТОВИЧ

Провідний бухгалтер

Л. ХИЖНЯК

Бухгалтер

Ж. УМАНЕЦЬ

Головний бухгалтер

І. ХІЛІНІЧ



«Затверджую»

Ректор

В. ЖДАН

АКТ№9

Від 17 грудня 2024 року.

**На оприбуткування матеріальних цінностей, та надання послуг безкоштовно**

Комісія в складі: проректор закладу вищої освіти з адміністративного управління – В.Пера, заступник ректора закладу вищої освіти з адміністративно-господарської роботи – П.Коваль, заступник головного бухгалтера – А.Грідіна, провідний бухгалтер – Л.Хижняк, бухгалтер – Ж.Уманець, начальник відділу контрольно-вимірювальних приладів – А.Чуб, начальник відділу технічних засобів навчання – М.Бутович, що діє на підставі наказу №314 від 13.10.2022 р. склала цей акт на оприбуткування матеріальних цінностей та отримання послуг від БО "Асоціація сімейних лікарів" згідно нак№135 від 11.12.24р.; нак№136; №137 від 18.12.24р.; згідно актів №-031409; №-031444 від 02.12.24р.; Бібліотека ПДМУ згідно акта №7 від 04.12.24р.; згідно служб. записки-кафедра хірургії №1 ПДМУ; Uni-Klinikum Essen Herr Prot. Ulf Dittmer Hufelandstr. Germany; ТОВ "Юрія-фарм"; згідно акта №9 від 17.12.24р.

Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
засіб дезінфікуючий "Бланідас"	уп	3	210,00	630,00
адгезив Adper TM Sinigle Bond 2 51202	шт	2	2265,00	4529,99
маска медична нестерильна	уп	5	59,00	295,00
пластина д/виг. ортод. кап. жорстка 1,5мм	шт	10	84,00	840,00
рукавички медичні L /100пар	уп	2	265,00	530,00
рукавички медичні S /100пар	уп	2	265,00	530,00
лігатура на модулі	шт	2	400,00	800,00
ортодонтична дуга сталева	шт	40	30,00	1200,00
ортодонтична дуга Reverse	шт	2	100,00	200,00
ортодонтична кнопка	шт	10	40,00	400,00
відкриваюча пружина в котушці	шт	2	350,00	700,00
еластичний ланцюг прозорий	шт	1	400,00	400,00
ємкості д/культур клітин	шт	200	50,00	10000,00
96-лункові планшети	шт	50	60,00	3000,00
6-лункові планшети	шт	50	60,00	3000,00
пробірки д/заморожування	шт	500	10,46	5230,00
чашки Петрі	шт	480	3,60	1728,00
PBS/фосфатно-сольовий буфер/	бут	6	882,00	5292,00
середовище д/росту культур RPM1	бут	20	1000,00	20000,00
середовище д/росту культур DMEM	бут	20	1000,00	20000,00
пробірка 50мл	шт	300	25,00	7500,00
пробірка 15мл	шт	1000	4,50	4500,00
наконечники з фільтрами 1000мл	уп	40	180,00	7200,00
наконечники з фільтрами 200мл	уп	80	180,00	14400,00
наконечники з фільтрами 10мл	уп	80	180,00	14400,00
AltoStar планшети	уп	2	15518,59	31037,18
пробірки 5мл зі штрих-кодом	уп	1	1143,06	1143,06
AltoStar планшет для елюції	уп	2	9160,71	18321,41
AltoStar кл. фольга д/планшету д/елюції "цією сторон. вгору"шт	уп	1	4415,65	4415,65
Hard-Shellпланш.д/ПЦР, низько профільн./з напівспідницею	уп	4	5266,80	21067,21
AltoStar кл. фольга д/планшету "цією сторон. вгору"	уп	1	6112,25	6112,25
наконечники 1000мл	уп	5	19281,38	96406,92
наконечники 300мл	уп	2	28201,68	56403,35
пакети д/сміття, що автоклавуються	уп	1	11535,86	11535,86
AltoStar пробірки д/зразків+кришки д/пробірок	уп	1	5830,22	5830,22
кришечки д/пробірок, червоні	уп	1	1503,17	1503,17
кришечки д/пробірок, сині	уп	1	1503,17	1503,17
кришечки д/пробірок, помаранчеві	уп	1	1503,17	1503,17
кришечки д/пробірок, фіолетові	уп	1	1503,17	1503,17
кришечки д/пробірок, білі	уп	1	1503,17	1503,17
наклейки міцні 57x32, рулон	шт	1	2286,12	2286,12
пробірка PP 2мл	уп	1	1623,35	1623,35
AltoStar фольга д/повтори. заклеюв. AltoStar наб. д/виділення	уп	1	1412,82	1412,82
AltoStar буфер д/розведення цільної крові 1,5	шт	4	6159,19	24636,75

AltoStar набір д/виділення 1,5	наб	2	144312,78	288625,56
AltoStar набір д/виділення 1,5	наб	4	144312,89	577251,55
Токсокара IgG Вестернблот	наб	3	128925,34	386776,02
Єрсинія IgG SERION ELISA classic	наб	3	15490,95	46472,86
Єрсинія IgG SERION ELISA control	наб	1	1169,38	1169,38
Єрсинія IgM SERION ELISA classic	наб	3	19965,23	59895,70
Єрсинія IgM SERION ELISA control	наб	1	1169,38	1169,38
Лептоспіра IgG SERION ELISA classic	наб	1	15838,78	15838,78
Лептоспіра IgG SERION ELISA control	наб	1	1169,38	1169,38
SERION RF абсорбент 20мл.	наб	6	6159,19	36955,11
СампуGen 2,5л 10 саше в уп./серед.д/росту бактерій	уп	35	1089,86	38145,11
BD Gaspak/сист.д/підтр.анаеробн.середов.д/росту анае.бак.	шт	18	2808,18	50547,26
VITEK 2 AST-P576 пневмококи	наб	3	2617,72	7853,16
VTК 2GN ID ентеробакт,+карти д/ідентифікації	наб	90	2731,44	245829,70
VITEK 2 NH карти д/ідентифікації нейсерії/гемофіли	наб	7	8081,56	56570,91
VITEK 2GP ID набір д/ідентиф.гр.+мікроорганізмів	наб	60	2731,44	163886,46
VITEK 2ANC набір д/ідентиф.анаеробів	наб	5	8934,99	44674,94
VITEK 2YST IDд/ідентиф.грибів	наб	30	2902,65	87079,54
AST- N 330набір д/визнач.чутливості до антиб.гр.бактерій	наб	30	2617,65	78529,41
AST- N429набір д/визнач.чутливості до антиб.гр.бактерій	наб	80	2748,67	219893,30
AST- P643набір д/визнач.чутлив.ентерококів до антибіот.	наб	20	2617,65	52353,08
AST- P644набір д/визнач.чутлив.до антибіот.гр.бактерій	наб	20	2617,65	52353,08
VIDAS HBs Ag Ultra набір д/визнач.антигену HBs	наб	44	10440,86	459398,01
VIDAS Anti-HCVнабір д/визнач.рівня загал.антитіл до HCV	наб	44	11140,82	490196,14
VIDAS HIV DUO Ultra в.д/комб.скрин.імуногл.ВІЛ-1;ВІЛ-2	наб	39	12157,61	474146,81
VIDAS HIV IgM набір д/визн.IgMдо вірусу гепатиту А люд.	наб	10	7594,59	75945,90
VIDAS Тохо IgM u-capture набір д/визн.IgMдо токсоплазми.	наб	2	13201,55	26403,09
VIDAS Тохо IgG II набір.д/визн.IgG до токсоплазми.	наб	2	11955,19	23910,38
VIDAS Тохо IgG Авідність наб.д/визн.авідності до тосопл.	наб	2	20541,95	41083,90
VIDAS QCV наб.д/контролю правильн.роботи приладу	наб	13	3229,91	41988,79
VIDAS EBV VCA IgM наб.д/визн.IgM до ЕБВ/Епшт.Барр	наб	6	11253,02	67518,14
VIDAS EBV VCA/EA IgG н/виз.IgG капс.ант.дЕБВ/Епшт.Б	наб	6	9476,81	56860,84
VIDAS EBV EBNA IgG н/виз.IgГнукл.ант.дЕБВ/Епшт.Барр	наб	6	9476,81	56860,84
VIDAS CMV IgM наб.д/визн.IgM доЦМВ /Цитомегаловірус	наб	6	7698,47	46190,84
VIDAS CMV IgG наб.д/визн.IgG доЦМВ /Цитомегаловірус	наб	3	12064,85	36194,54
MINI VIDAS термопапір 5 рулонів /уп	уп	15	2144,73	32171,02
ліжка мед.функціональне б/в	шт	10	1500,00	15000,00
AltoStar SARS-Co V-2 RT-PCR Kit 1.5	наб	1	34949,45	34949,45
AltoStar Influenza Screen and Type RT-PCR Kit 1.5	наб	13	34949,45	454342,91
AltoStar Аденовірус PCR Kit 1.5	наб	3	34949,45	104848,36
AltoStar HCV RT- PCR Kit 1.5	наб	9	59913,35	539220,17
AltoStar Норовірус RT- PCR Kit 1.5	наб	7	34949,45	244646,18
AltoStar HEV RT- PCR Kit 1.5	наб	1	59913,35	59913,35
AltoStar HBV PCR Kit 1.5	наб	7	59913,35	419393,46
AltoStar HSV PCR Kit 1.5	наб	2	34949,46	69898,91
AltoStar alpha Герпесвірус PCR Kit 1.5	наб	7	34949,45	244646,18
AltoStar EBV PCR Kit 1.5	наб	3	34949,45	104848,36
AltoStar CMV PCR Kit 1.5	наб	3	34949,45	104848,36
AltoStar HHV-6 PCR Kit 1.5	наб	3	34949,45	104848,36
AltoStar RSV PCR Kit 1.5	наб	6	34949,455	209696,73
AltoStar HDV RT- PCR Kit 1.5	наб	3	59913,35	179740,05
AltoStar Внутрішній контроль 1.5	наб	6	5991,35	35948,10
пульсоксиметр HealthTree Handheld Pulse Oximeter JKS50F	шт	1	3258,00	3258,00
холодильний бокс	шт	1	152883,09	152883,09
книги д/бібл.фонду	шт	323	78,68	25414,00
заправка катриджа	"	1	245,00	245,00
заправка катриджа	"	1	245,00	245,00
Rat Tumor Necrosis Factor alpha ELISA Kit,for serum,plasma and	шт	1	57834,24	57834,24
Rat IL-6 ELISA Kit,for serum,plasma and cell culture supernatants	шт	1	36955,20	36955,20
Rat IL-10 ELISA Kit,for serum,plasma and cell culture supernatant	шт	1	35176,92	35176,92
Rat S100B(S100Calcium Binding Protein B) ELISA Kit	шт	1	54856,32	54856,32
Rat NSE (Neuron Specific Enolase) ELISA Kit 96T	шт	1	54856,32	54856,32
Rat GFAP(Glial Fibrillary Acidic Protein) ELISA Kit	шт	1	57834,24	57834,24

Rat Ins1/Insulin Kit	шт	1	36955,20	36955,20
Цераксон,ампули по 4мл№і0,1000 мг/4мл	уп	50	1250,04	62501,91
Набір "Глюкоза" Філісіт Діагностика	шт	4	434,42	1737,68
Набір "Лактат Філісіт Діагностика	шт	2	5600,00	11199,99
<b>Всього:</b>				<b>8377703,94</b>

Проректор закладу вищої освіти з адміністративного управління

 В. ПЕРА

Заступник ректора закладу вищої освіти з АГР

 П. КОВАЛЬ

Заступник головного бухгалтера

 А. ГРІДИНА

Начальник відділу контрольно-вимірювальних приладів

 А. ЧУБ

Начальник ВТЗН

 М. БУТОВИЧ

Провідний бухгалтер

 Л. ХИЖНЯК

Бухгалтер

 Ж. УМАНЕЦЬ

Головний бухгалтер

 І. ХІЛІНІЧ